UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc Lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /VP-KTN            Quảng Ngãi, ngày      tháng 01 năm 2023

V/v giải quyết kiến nghị của

Công ty Luật TNHH Việt Trần

Kính gửi: Sở Tài nguyên và Môi trường

Công ty Luật TNHH Việt Trần (đại diện ủy quyền của Giám đốc Công

ty TNHH Thương mại Ngọc Quyên) có Đơn đề nghị ghi ngày 04/01/2023 gửi

UBND tỉnh liên quan đến việc cung cấp thông tin dự án Nhà máy viên nén

sinh học tại Cụm công nghiệp Phổ Phong, thị xã Đức Phổ (Văn bản đã gửi

Sở);

Thực hiện Quy chế làm việc của UBND tỉnh, Văn phòng UBND tỉnh đề

nghị Sở Tài nguyên và Môi trường chủ trì, phối hợp với Sở Tư pháp và các cơ

quan, đơn vị, địa phương có liên quan xem xét, giải quyết nội dung đề nghị

của Công ty Luật TNHH Việt Trần tại Văn bản nêu trên theo đúng quy định./.

Nơi nhận:  KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh (báo cáo);

- Các Sở: Tư pháp, Công Thương,

   Kế hoạch và Đầu tư;

- UBND thị xã Đức Phổ;

- Công ty Luật TNHH Việt Trần;

- VPUB: CVP, PCVP, NC, CBTH;

- Lưu: VT, KTN. pbc13

 PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Phước Bình

		2023-01-10T14:26:43+0700

		2023-01-10T15:41:54+0700

		2023-01-10T15:41:54+0700

		2023-01-10T15:41:54+0700

		2023-01-10T17:02:58+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!